eâmara cSunicipal carigüi
Estado de São Paulo

•

INDICAÇÃO No.
1 25 / 2 0

Limpeza em área/terreno na rua Salvador Tonetti Giampietro.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de Vossa

Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal — a Limpeza em área/terreno na rua Salvador

Tonetti Giampietro.
o

Conto com vossa especial atenção e aproveito o ensejo para reiterar os

votos de estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 02 de Junho de 2020.

FABIANO AMADEU DE /CARVALHO

Vereador

O